
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

09.11.2023        № 11/01 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального  

округа Войковский от 19.01.2023  

№ 01/05 «О проведении 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому 

развитию Войковского района 

города Москвы в 2023 году»  

 

 

В соответствии с частью 6, статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года 

№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 

развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы 

Войковского района города Москвы от 09.11.2023г. №17-7-790/23 (вх. от  

09.11.2023г. №СД-86), Совет депутатов муниципального округа 

Войковский решил: 

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Войковский от 19.01.2023 №01/05 «О проведении дополнительных 

мероприятий но социально-экономическому развитию Войковского района 

города Москвы в 2023 году» следующие   изменения: 

 1.1. В пункте 1  слова «на сумму 1 000 000 руб. 00 коп. (один миллион 

рублей 00 коп.)» заменить словами: «на сумму 793 000 руб. 00 коп. (семьсот 

девяносто три тысячи рублей 00 коп.)». 

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных 

органов города Москвы, Префектуру Северного административного округа 

города Москвы и Управу Войковского района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский www.voikovskii.ru. 

 
Глава муниципального округа  
Войковский        И.Ю. Гребенкина  

http://www.voikovskii.ru/

